cf. Hanserecesse (1431—1476) I. 5. 278. 352.
cf. Liv-, Esth- und Kurländisches Urkundenbuch. VII. 10; IX. 23.
cf. Hansisches Urkundenbuch V. 1034; VI. 316. 357. 375. 377. 51 L 628. 773. 
cf. Toppen. St. A. I. p. 202. 243. 301. 314. 329. 364. 366. 417. 420. 484. 

491. 507. 509. 525.
cf. S. S. rer. Pruss. IV. 113, 314—318. 355; V 629.
3) cf. Hanserecesse (1256—1430). V. 442, 536; VI. 61. 62. 114. 138; 

VII. 289; VIII. 586. f.
cf. Hansisches Urkundenbuch. V. 817. 1073; VI. 126. 190. 297. 357. 

358. 436. 495. 779. 938. 939. 943—945.
cf. Liv-, Esth- und Kurländisches Urkundenbuch. VII. 784; VIII. 63.
4) In der Vorlage steht quorum. Nach dem Sinne ist quod zu lesen, 

das hiervon abhängige Verbum steht p. 16 Z. 2 (fecimus usw.).
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ligeorum et subditorum nostrorum necnon nobilis et fidelis nostri 
Johannis de Bayzen familiaris et precisoris nostre mense nobis 
utique dilectorum plenissime considerantes ad requirendum, 
exigendum ac debita cum instancia ad petendum et prosequendum 
ab excellentissimo principe et domino nostro domino Heinrico dei 
gratia rege Anglie et Francie et domino Hibernie ipsiusve deputatis 
seu deputandis in hac parte certas pecuniarum summas videlicet 
decem milium nobilium sexcentorum triginta et septem nobilium 
duorum solidorum et duorum denariorum sterlingorum monete 
Anglicane ratione et occasione dampnorum et gravaminum subditis 
nostris tarn Prutenis quam Lyvoniensibus per dicti domini nostri 
regis ligeos et subditos factorum indebite et illatorum nobis debitas, 
et que a prefato domino nostro rege vigorum patencium suarum 
literarum nobis alias superinde factarum et concessarum in festo 
purificationis beate Marie altero anno preterito nobis solvi debuissent, 
ac eciam ad petendum et prosequendum a dicto domino nostro 
rege consimiles pecuniarum summas videlicet decem milium nobilium 
sexcentorum triginta et septem nobilium duorum solidorum et 
duorum denariorum sterlingorum monete premisse ex causis 
premissis nobis debitas et que ab ipso domino nostro rege vigore 
litterarum aliarum patencium nobis eciam superinde concessarum 
in festo purificationis proxime iam elapso nobis eciam 'solvi 
debuissent, de quibus quidem summis pretactis Johanni Bayzener 
prenominato et Johanni Cavolt tamquam veris et legittimis nostris 
procuratoribus duo milia nobilium sunt soluta, necnon ad prose
quendum coram dicti domini nostri regis excellenti maiestate aut 
commissariis suis a nonnullis ipsius ligeis et subditis diversas alias 
pecuniarum summas parciales ad tria milia nobilium sexcenta 
triginta et quinque nobilia predicte monete summarie se extendentes 
racione et occasione dampnorum et gravaminum dumtaxat subditis 
nostris de Prusia per dicti domini nostri regis iam dictos ligeos et 
subditos illatorum nobis debitas; et que ab eisdem domini nostri 
regis ligeis et subditis vigore quarundem literarum indentatarum 
et patencium nobis eciam alias per dicti domini nostri regis 
commissarios et deputatos de data quarta diei Decembris anno 
domini millesimo quadringentesimo nono superinde factarum in 
antedicto festo purificacionis beate Marie altero